Совет Алешкин-Саплыкского  сельского поселения Дрожжановского
 муниципального района муниципального района

Республики Татарстан

РЕШЕНИЕ

от  10 марта  2014  года                                                                                  № 45/4
О смете расходов для проведения местного референдума по вопросу введения и использования средств самообложения граждан на территории Алешкин-Саплыкского сельского поселения Дрожжановского муниципального района

30 марта 2014 года

    На основании статьи 57 Федерального закона от 12.06.2002 г. №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» Совет Алешкин-Саплыкского сельского поселения Дрожжановского муниципального района Республики Татарстан РЕШИЛ:
1. Утвердить прилагаемую смету расходов для проведения местного референдума по вопросу введения и использования средств самообложения граждан на территории  Алешкин-Саплыкского сельского  поселения  Дрожжановского муниципального района 30 марта 2014 года.

Глава Алешкин-Саплыкского

сельского поселения:                                                     П.Н.Артемьев

                                                                                                                                   Приложение к решению

Совета Алешкин-Саплыкского

сельского поселения

Дрожжановского района
Республики Татарстан

от 10 марта 2014 года №45/4
Смета расходов

для проведения местного референдума по вопросу введения и использования средств самообложения граждан на территории Алешкин-Саплыкского сельского  поселения  Дрожжановского муниципального района 30 марта 2014 года.

	№п/п
	Содержание мероприятий
	кол-во
	Цена, руб
	Сумма, руб

	1
	Изготовление бюллетеней для референдума граждан
	1006
	2
	2012

	2
	Заработная плата членам УИК:

Стародувановский №1333

Алешкин-Саплыкский №1334

Старозадоровский №1335
	5

7

5
	500

500

500
	2500

3500

2500

	3
	Оплата по гражданско-правовым договорам (транспорт)

Стародувановский №1333

Алешкин-Саплыкский №1334

Старозадоровский №1335

	800

800

800

	4
	Питание членов УИК:

Стародувановский №1333

Алешкин-Саплыкский №1334

Старозадоровский №1335
	5

7

5
	140

140

140
	700

980

700

                                                                                                ИТОГО:   15 292